Tarifs de la piscine d’Andenne

Abonnement

Entrée
unique

10 entrées

20 entrées

50 entrées

Illimité 6
mois

Illimité 12
mois

Droit d’acces
a la piscine

Ecole entité
d’Andenne

Enfant de -
de 7 ans

Personne

ayant un

handicap
(attestation)

Famille
nombreuse <
18 ans

2.50 €

22.50 €

37.50 €

75.00 €

140.00 €

220.00 €

Ecole hors
entité

Enfant de +
de 7 ans

Etudiant - de
26 ans (carte
étudiant)

Senior (+ de
65 ans)

Tarif social
(attestation)

3.00 €

27.00 €

45.00 €

90.00 €

140.00 €

220.00 €

Adulte

4.50 €

36.00 €

60.00 €

135.00 €

140.00 €

220.00 €




