Tarifs de la piscine d'Andenne

			Abonnement				
		Entrée unique	10 entrées	20 entrées	50 entrées	Illimité 6 mois	Illimité 12 mois
Droit d'accès à la piscine	École entité d'Andenne Enfant de – de 7 ans Personne ayant un handicap (attestation) Famille nombreuse <	2.50 €	22.50 €	37.50 €	75.00 €	140.00 €	220.00 €
	18 ans						
	École hors entité Enfant de + de 7 ans Étudiant – de 26 ans (carte étudiant)	3.00 €	27.00 €	45.00 €	90.00 €	140.00 €	220.00 €
	Senior (+ de 65 ans) Tarif social (attestation) Adulte	4.50 €	36.00 €	60.00€	135.00 €	140.00 €	220.00 €